

INTRODUKTIONS- PROGRAMMEN



Yrkesintroduktion (IMY) vänder sig till dig som saknar godkända betyg för behörighet till ett yrkesprogram. Eleverna ska få en yrkesinriktad utbildning som underlättar för dem att etablera sig på arbetsmarknaden eller studier på ett yrkesprogram.

Individuellt alternativ (IMA) är för dig som har särskilda behov och kanske behöver extra mycket hjälp för att kunna nå gymnasieskolan. Du ska få utbildning anpassad efter vad som passar dig. Det kan vara studier, praktik på en arbetsplats eller annat. Målet är att du ska gå vidare till nationella program, yrkesintroduktion, hitta en annan utbildning eller komma ut på arbetsmarknaden.

Språkintröduktion (IMS) är för dig som har ett annat modersmål än svenska och som nyligen anlänt till Sverige. Det är en utbildning i svenska för att kunna gå vidare till gymnasieskolan eller annan utbildning. Utbildningen är inte sökbar utan individuellt anpassad efter varje enskild elevs behov.

Programinriktat val (IMV) har syftet att du ska få en utbildning inriktad mot ett nationellt yrkesprogram. För att söka till IMV skall du vara godkänd i svenska eller svenska som andraspråk och ett annat basämne (engelska eller matematik) samt ytterligare minst tre grundskoleämnen. Den nationella program som utbildningen är inriktad mot kan vara antingen ett yrkesprogram eller ett högskoleförberedande program.

Programinriktat individuellt val har som mål att du ska bli behörig under det första läsåret. En elev som går programinriktat val kan bli behörig när som helst under läsåret. Om du inte blir behörig under läsåret, får du gå över till någon av de inriktningar som finns på introduktionsprogrammen. Det innebär att du får lämna det nationella programmet.

Kontakta oss
Lärarna: 0970-81 84 91
SYV: 0970-81 84 59
Programrektor: 0970-81 84 95

Introduktionsprogrammen (IM)

Introduktionsprogrammen är för dig som inte är behörig till gymnasieskolans nationella program. Du som är behörig till ett yrkesprogram kan läsa upp din behörighet till ett högskoleförberedande program på IM.

Våra utbildningar:

Yrkesintroduktion (IMY)

Individuellt alternativ (IMA)

Språkintröduktion (IMS)

Programinriktat val (IMV)
(Erbjuds i mån av plats.)